
                                                        MTTSZ Lövész-Íjász SE Tab

               Kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

1 Madai Imre 1013 1959 MTTSZ.Tab 160 I.
2 Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ.Tab 157 II.
3 Bálint Gábor 1292 1978 Bakony LE 151 III.
4 Osbáth András 1182 1970 MTTSZ.Tab 148 4.
5 Meszlényi Zoltán 1165 1981 MTTSZ.Tab 137 5.
6 Hamar Miklós 0794 1953 Bakony LE 135 6.
7. Madai Gábor 1163 1991 MTTSZ.Tab 134 7.
8. Ficzay Attila 928 1970 Bakony LE 132 8.
9. Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ.Tab 128 9.
10. Botka Ákos 0000 1990 Lártányi SE 126 10.
11. Tóth Gábor 0875 1958 B.szárszó SE 124 11.
12. Balázs Tibor 1174 1986 MTTSZ.Tab 114 12.
13. Toncsányi Gyula 1168 1983 B.szárszó SE 111 13.
14. Krukk József 1166 1975 B.szárszó SE 110 14.
15. Kudomrák József 1178 1965 B.szárszó SE 108 15.
16. Varjú Péter 1144 1976 Lártányi SE 102 16.
17. Bruder László 1159 1958 MTTSZ.Tab 91 17.
18. Pusztafi Gábor 1336 1976 Lártányi SE 56 18.

                      Kiskaliberü puska optikai irányzék
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

1 Madai Gábor 1163 1991 MTTSZ.Tab 123 1x13 I.
2 Meszlényi Zoltán 1165 1981 MTTSZ.Tab 123 2x12 II.
3 Osbáth András 1182 1970 MTTSZ.Tab 123 1x12 III.
4 Balázs Tibor 1174 1986 MTTSZ.Tab 85 4.
5 Bruder László 1159 1958 MTTSZ.Tab 84 5.

                           Kiskaliberü puska nyilt irányzék
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

1 Botka Ákos 0000 1990 Lártányi SE 165 4x12 I.
2 Kiss Krisztián 0000 1976 Lártányi SE 165 II.
3 Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ.Tab 153 III.
4 Madai Imre 1013 1959 MTTSZ.Tab 148 4.
5 Toncsányi Gyula 1168 1983 B.szárszó SE 146 5.
6 Kudomrák József 1178 1965 B.szárszó SE 137 6.
7. Pusztafi Gábor 1336 1976 Lártányi SE 136 7.
8. Krukk József 1166 1975 B.szárszó SE 130 2x12 8.
9. Varjú Péter 1144 1976 Lártányi SE 130 9.
10. Tóth Gábor 0875 1958 B.szárszó SE 128 10.
11. Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ.Tab 122 11.
12. Varjúné Bíró Szilvia 1143 1977 Lártányi SE 99 12.

                           Nagykaliberü pisztoly nyílt irányzék

Verseny idej: 2012. július 24. 



sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
1 Csiszár Ferenc 1167 1967 MTTSZ.Tab 164 I.
2 Madai Imre 1013 1959 MTTSZ.Tab 135 II.
3 Bálint Gábor 1292 1978 Bakony LE 127 III.
4 Csiszár Olivér 1183 1994 MTTSZ.Tab 115 4
5 Meszlényi Zoltán 1165 1981 MTTSZ.Tab 112 5
6 Tapaszti Gyula 1212 1952 Szászvári LE 111 6
7 Tanner István 1121 1967 Szászvári LE 110 7
8 Tóth Gábor 0875 1958 B.szárszó SE 103 8
9 Ficzay Attila 928 1970 Bakony LE 85 9
10 Nagy Attila 1148 1966 MTTSZ.Tab 72 2x12 10
11 Madai Gábor 1163 1991 MTTSZ.Tab 72 1x12 11
12 Hamar Miklós 0794 1953 Bakony LE 72 12
13 Botka Ákos 0000 1990 Lártányi SE 70 13
14 Balázs Tibor 1174 1986 MTTSZ.Tab 69 14
15 Kalmár János 0000 1976 MTTSZ.Tab 48 15
16 Varjú Péter 1144 1976 Lártányi SE 39 16
17 Kiss Krisztián 0000 1976 Lártányi SE 37 17

                      Nagykaliberü puska nyilt írányzék
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 
eredmény

1 Meszlényi Zoltán 1165 1981 MTTSZ.Tab 151 I.
2 Kiss Krisztián 0000 1976 Lártányi SE 149 II.
3 Balázs Tibor 1174 1986 MTTSZ.Tab 143 III.
4 Ficzay Attila 0928 1970 Bakony LE 137 4
5 Hamar Miklós 0794 1953 Bakony LE 126 5
6 Madai Imre 1013 1959 MTTSZ.Tab 125 6
7 Kalmár János 0000 1976 MTTSZ.Tab 117 7
8 Bálint Gábor 1292 1978 Bakony LE 104 8
9 Rektor Mihály 0523 1942 Bakony LE 103 9
10 Bruder László 1159 1958 MTTSZ.Tab 96 10
11 Osbáth András 1182 1970 MTTSZ.Tab 84 11
12 Madai Gábor 1163 1991 MTTSZ.Tab 75 12


